C e n t ro  de  C iê n c i as  B io l ó g i c as
    De p ar t ame n t o  de  B io qu ím ic a

P ro g ra ma de  Pó s - Gr adu aç ão  e m  B io qu ím ic a

 EDITAL Nº 07/2020-PBQ

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSAS DE DOUTORADO – PBQ

O Professor Jurandir Fernando Comar, Coordenador

do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

(PBQ), no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando o Processo 3604/2018-PRO,

Considerando a Resolução nº 027/2019-CI/CCB – Regulamento do PBQ,

Considerando a Resolução 06/2019-PBQ, que regulamenta os critérios para a concessão e

manutenção de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica da UEM;

Considerando o Edital nº 06/2020-PBQ,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Ficam CLASSIFICADOS os candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo

para concessão de Bolsas do Curso de DOUTORADO – Turma 01/2020 – Programa de Pós-

Graduação em Bioquímica (PBQ):

Nº Nome Completo

1.  Maria Rosa Trentin Zorzenon

2.  Bruna Francini Lupepsa

OBS: As bolsas de doutorado que forem sendo disponibilizadas ao programa serão atribuídas

aos candidatos, obedecendo a ordem de classificação, até a publicação de novo edital de

seleção.

PUBLIQUE-SE

Maringá, 20 de março de 2020.

 Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

                                                                              Coordenador do PBQ